
Stypendia i nagrody za wyniki sportowe – nabór
wniosków 

Od 1 do 15 lutego 2025 roku można składać wnioski o stypendia sportowe
oraz nagrody i wyróżnienia za uzyskane w 2024 roku wyniki sportowe i
osiągnięcia w działalności sportowej.

Na podstawie uchwały nr 128/24 Rady Miasta Torunia z dnia 21 listopada 2024 r. w
sprawie określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzaju i wysokości
stypendiów sportowych dla osób fizycznych za osiągnięte wyniki sportowe oraz
uchwały nr 129/24 Rady Miasta Torunia z dnia 21 listopada 2024 r. w sprawie
określenia zasad, trybu przyznawania i pozbawiania, rodzaje, wysokość nagród i
wyróżnień za uzyskane wyniki sportowe oraz osiągnięcia w działalności sportowej dla
zawodników, trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w
działalności sportowej wnioski o przyznanie stypendium lub nagrody i wyróżnienia
mogą składać zawodnicy, trenerzy lub kluby sportowe. 

Stypendia i nagrody przyznawane są w drodze decyzji administracyjnej. W
przypadku braków formalnych wniosków, wnioskodawcy będą mogli je uzupełnić w
terminie 5 dni od daty powiadomienia.

Sprawy związane z przyznawaniem stypendiów i nagród prowadzi Wydział Sportu i
Rekreacji Urzędu Miasta Torunia, ul. Fałata 39, tel. 56 611 83 60.

Do pobrania:

Dokumenty dot. możliwości ubiegania się o stypendium sportowe

Dokumenty dot. możliwości ubiegania się o nagrody i wyróżnienia za wyniki
sportowe

Rok 2024 był dla toruńskich sportowców owocny w sukcesy sportowe. Mieszkanki i
mieszkańcy Torunia zdobyli setki medali podczas Mistrzostw Polski, Europy i Świata.
W tym roku podczas letnich igrzysk olimpijskich w Paryżu brązowy medal zdobył
Mirosław Ziętarski, zawodnik sekcji wioślarskiej AZS UMK, w tym święcie sportu
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udział wzięli także przedstawicieli toruńskich klubów sportowych - Aneta Rygielska z
MKSW Pomorzanin, Patrycja Lorkowska z TKK Pacific oraz Jan Jurkiewicz, zawodnik
Toruńskiej Akademii Floretu. 

Rada Miasta Torunia, doceniając sukcesy sportowców, wspomnianymi uchwałami z
dnia 21 listopada 2024 roku podwyższyła kwoty nagród i stypendiów średnio o około
45%.
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